
Bestyrelsens beretning for Hadsund Sejlklub gældende for året 2025

”Hvilken klub I har” - sådan har det lydt mange gange, når vi i bestyrelsen har talt med folk 
omkring vores klub. De har ganske ret.

Hadsund Sejlklub består af et godt og vedligeholdt havne anlæg. Et klubhus med åbne døre og et 
område der ser godt ud med græs, blomster og områder med hyggekroge, hvor livet kan leves.

Hadsund Sejlklub består først og fremmest af medlemmer.

Medlemmer der vil bruge deres fritid til at gøre en forskel i klubben. Det kan være at udføre 
havnefoged jobbet, slå græs, holde bede, slå pæle, lave aktiviteter i klubhuset. Det er det der gør 
det til en klub hvor man gerne vil være.

Hadsund Sejlklub er også en økonomisk sund klub. Gælden er lille og indtægterne er af en ikke 
ubetydelige størrelse, hvilket gør, at der er plads til investeringer, hvis dette findes nødvendigt.

Set overordnet fra er Hadsund Sejlklub en god og økonomisk godt drevet klub.

Varme og El

Vores varmeomkostninger ligger på samme niveau som foregående år, kr. 29.170,-

Dette ser bestyrelsen som acceptabelt. 

El-forbruget er faldet med 2.551 kWh til 23.846 kWh, dette fald skyldes, at vi ikke længere har 
fastliggere i havnen. Salget af el til vores gæster og autocampere ligger på det samme niveau som i 
2024.

Havnekontor og øl/vand salg

Havnekontoret er delt op i 2 områder: havnefødder og havnekontoret.

Vores havnefødder har igen gjort et godt stykke arbejde, det er oftest dem vores gæster møder når 
de kommer til havnen.

Havnekontoret har ligeledes udført et særdeles godt arbejde.

Salg fra køleskabet: der har ikke været nævneværdigt svind og der har været en god omsætning.

Der opstod dog et mellemværende med vores leverandør, hvilke har medført et bedre system med 
leveringskontrollen. Klubben har fået det tilgodehavende beløb ind igen.



Tank-anlæg

Det blev desværre ikke solgt samme mængde diesel som sidste år. Vi kan se at vores priser var alt, 
alt for høje hen over sommerferien. Dette skyldtes måden vi regner vores pris ud på, og 
medvirkede et svigtende salg. Da priserne blev rettet steg salgsmængden igen. De høje priser 
gjorde at indtjenings nedgangen ikke blev så stort som frygtet.

Gæstesejler og camper

Antallet af besøgende sejlere er igen faldet.

Gæste (2024) 209 stk. – (2025) 179 stk.

Frihavn (2024) 315 stk. – (2025) 250 stk.

Fjordordning (2024) 152 – (2025) 148 stk.

Det er især frihavns sejlerne der er udeblevet. Bestyrelsen arbejder, sammen med de andre 
klubber på fjorden, på at få markedsført vores havn så der kommer flere gæster fra vand siden.

Egne medlemmer har købt 34 frihavnsmærker. Bestyrelsen opfordrer til, at der er flere der 
benytter sig at denne ordning, 

Camper

På campersiden har vi slået alle rekorder, med et besøgstal på 1928 overnatninger, hvilket er en 
stigning på 346 flere overnatninger end 2024, dette må siges at være mere end tilfredsstillende.

Hvilken udvikling, her er lidt tal: 2020: 546 overnatninger, 2024: 1582 overnatninger. 

Bestyrelsen ser flere årsager til denne stigning. Vores flotte åbne klubhus, god rengøring, gode 
faciliteter, samt medlemmer der tager godt imod alle vores gæster.

Nye og afgående medlemmer

Sejlklubben har en afgang af 3 medlemmer og en tilgang på 9 medlemmer.



Klubhus

Der blev i løbet at året sat lyddæmpning op på gavlvæggene, samt et par enkelte plader på 
væggene. Vi mener, at den dårlige lydkvalitet er blevet meget bedre, dette til trods for at der 
undervejs bliv stjålet noget at materialerne.

Der er i løbet af året blevet indkøbt forskellige emner, såsom hynder til stolene inde i huset, nye 
stole på terrassen, nogle af dem er blevet stjålet i løbet af vinteren, ærgerligt at vi ikke kan have 
tingene for os selv.

Rengøringen i klubhuset har været tilfredsstillende, vi har desværre måtte afskedige vores 
flexjobber grundet forskellige årsager.

Vi har ansat Ronnie Muldbak som ny rengøringsassistent. Vi håber, at vi sammen med ham kan 
holde vores klubhus i den pæne stand vi plejer og er kendt for. 

Havnen

Havnen har fået slået en del pæle i. Vi ville gerne have standardiseret pladserne på flydebroen 
indvendigt, dette giver vores pladsformand bedre muligheder for at kunne tilgodese nye 
medlemmer og nuværende der investerer i ny båd. Pladserne i stor havn op mod stenmolen står 
som de næste for tur.

Remmen i stor havn mod nord er blevet udskiftet, denne opgave vil fortsætte i 2026.

Hele havnen har fået opsat skilte der angiver pladsens brede, dette vil være en stor hjælp for egne 
sejlere og vores gæster.

Sociale aktiviteter

Mad og film, boller og varm kakao, fredags café, strikke aften og mange andre. Alle disse aktiviteter 
er nogenlunde besøgt. Det ville være dejligt hvis flere vil deltage.

Sommerfesten, med et deltagerantal på 55 personer, ligger i den lave ende. Økonomien lider deraf. 
Bestyrelsen mener dog, at i en klub som vores skal der bruges midler på en sådan fælles aktivitet.

Kvindetur

Deltagerantallet var 5 kvinder i 1 båd, stabilt, dog lavt.

Pigerne bliver på vores smukke Mariagerfjord. Her var vejret til at hejse sejlet så de piger der havde 
motorbåd kunne få en fornemmelse af den ro det giver og man kan høre vandet skvulpe.



Dagene går med fælleshygge, vinbar og gode historier. 

Herretur

 Deltagerantallet var meget lavt, 5 mand i 2 både. Dem der deltog have en god tur til Bønnerup og 
Randers fjord, hvor man blandt andet besøgte Dronningborg Sejlklub, her var man ikke vant til at 
der kom gæster og blev derfor med stor glæde budt indenfor. 

Formålet med disse turer er bl.a. at nye som gamle medlemmer kommer ud at sejle og lære 
hinanden bedre at kende. Håber at flere vil bakke op om turene.

Bestyrelsen tager altid imod forslag til aktiviteter i vinterhalvår.

Medlemsmødet

Medlemsmødet blev afhold med ca. 30 fremmødte. Bestyrelsen fremlagde de 3 store projekter der 
arbejdes på: Mole ved slæbestedet, godkendt legeplads og tilbygning ved ungdomsafdelingen.

Der indkom en række indlæg som ville gøre vores sejlklub endnu bedre, en del er allerede iværksat, 
kan her nævne, bådpladsernes bredde er nu anført med et skilt, så man kan se bredden inden 
indsejling på pladsen.

Der blev drøftet om der skulle gøres noget ved udfordringen, med til stadighed større både.

Bestyrelsen fik tilladelse til at begynde de indledende tanker.

Sport

Efter et møde i foråret, hvor der var tilfredsstillende opbakning om en onsdags kapsejlads, blev det 
sat i gang.



Desværre har det vist sig at deltagerantallet ikke har været prangende og der af denne grund ikke 
ført nogen resultatliste.

Til gengæld har de deltagende både haft mange gode sejladser og de opfordrer til, at komme med 
ud på fjorden.

Flemming Jensen, Rene Nielsen og deltog i DM for J70 i Horsens. Der blev sejlet i let luft om 
lørdagen og meget luft om søndagen. Stævnet var samtidig udtagelse til VM så de store navne var 
også tilstede. Besætningen bestod af Flemming Jensen, Rene Nielsen. Jesper Brøndum og Mads 
Dolbjerg, de fik sig sejlet til en samlet 5.plads

Ungdom

Først og fremmest en stor tak til alle jer der har hjulpet os og støttet op undervejs. 2025 har budt 
på mange aktiviteter over sommeren og været mere stillestående over vinteren, nedenstående et 
uddrag.

Status 2025:

Der er i 2025 afholdt:

- et åbent hus arrangement med ca. 40 besøgende i maj.

- en sommercamp i uge 27 over 4 dage, med 12 børn pr. dag (24 forskellige børn i alt).

- træning hver mandag kl.17-19 i maj, juni, august og september.

- 3 gange vintertræning i svømmehallen med kæntringsøvelser

- Tour De Mariagerfjord camp over to dage med overnatning i Vive.

Vi er 4 trænere ( Trille, Mikkel, Marcus og Malthe )  samt to brovagter ( Bent & Ulrik ).

Vi har, via fundraising, samlet 30.000kr og fået vores nye Rib båd, bådtrailer, sup-board og medie 
udstyr (go pro camera) samt en Laser jolle.

Vi har fået tilladelse til at bygge skur til den nye rib-båd.



Medlemmer: 

12 stk i alderen 9-15 år. 

Trænerstab:

Malthe, Mikkel, Trille ( Sub: Per Carlsen)

Brovagt/ baneudlægger: Bent Juul

Børne Support / Brovagt: Ulrik Gerberg

Målsætning 2026

Som træning og fastholdelse vil der være svømmetræning og leg i april måned.

Ny hjemmeside (underside) for ungdom

Lave Facebook / instagram set-up

Lave teorilektioner der kan lægges op facebook forud for træningen

Deltage i to kapsejladser i Lemvig og Sunds

Sejltræning maj - juni samt august - september

Åbent hus slut maj

Sejler camp uge 26 (aktiv fritid)

Tour De Mariagerfjord camp i August

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jeg vil slutteligt sige en stor tak til den siddende bestyrelse for et godt samarbejde  og ikke mindst 
en stor tak til alle klubbens medlemmer. 



Årsberetning fra bestyrelsen for Hadsund Sejlklub

Otto Christensen

Formand Hadsund Sejlklub


